
ZARZĄDZENIE NR 192/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 81 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 81 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych,  zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 80CDF05A-3F73-46B5-AEC2-CF70D3154756. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 202 296,00 81 000,00

Zasiłki stałe 610 000,00 81 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

609 000,00 81 000,00

56 413 241,04 81 000,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

1 283 296,00

85216 691 000,00

690 000,00

Razem: 56 494 241,04

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 192/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 listopada 2018 r.

Id: 80CDF05A-3F73-46B5-AEC2-CF70D3154756. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 629 446,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 357 858,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 198 704,00 - 7 380,00

Zakup usług remontowych 85 725,00 7 380,00

750 Administracja publiczna 5 550 871,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 600,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 - 323,00

Zakup usług pozostałych 4 200,00 323,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 028 804,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 97 000,00 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 430 588,00 - 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

96 409,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 980,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 680,00

Wynagrodzenia bezosobowe 680,00 - 680,00

852 Pomoc społeczna 2 768 979,00 81 000,00

Zasiłki stałe 610 000,00 81 000,00

Świadczenia społeczne 609 000,00 81 000,00

65 134 799,81 81 000,00

75022

75023

75101

85216

Razem:

4100

4300

4110

4010

4170

3110

Rozdział Paragraf

60016

4210

4270

4210

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

4 629 446,00

4 357 858,00

191 324,00

93 105,00

5 550 871,00

164 600,00

9 177,00

4 523,00

1 980,00

4 028 804,00

122 000,00

405 588,00

96 409,00

680,00

0,00

2 849 979,00

691 000,00

690 000,00

65 215 799,81

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 192/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 listopada 2018 r.

Id: 80CDF05A-3F73-46B5-AEC2-CF70D3154756. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

96 409,00 0,00 96 409,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 980,00 0,00 1 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 680,00 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 680,00 - 680,00 0,00

12 037 464,63 0,00 12 037 464,63

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 192/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 listopada 2018 r.

Id: 80CDF05A-3F73-46B5-AEC2-CF70D3154756. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu wydatków i dochodów o kwotę 81 000 zł, z tytułu zwiększenia dotacji
przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy
o pomocy społecznej,

-dokonano przeniesienia środków w wysokości 323 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
usług,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 380 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
remontu drogi gminnej ul. Topolowej w Junoszynie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 25 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na wypłatę prowizji dla inkasentów,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 680 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu wypłaty wynagrodzenia.

Id: 80CDF05A-3F73-46B5-AEC2-CF70D3154756. Podpisany Strona 1




